
 
 

Navilock USB napájecí redukce 6-portová 6.5 A pro EU
/ UK / USA s LED indikátorem napětí a proudu
 

 

Popis
 

Tato Navilock napájecí redukce může být použita pro napájení až
šesti USB zařízení současně. Můžete nabíjet USB zařízení s vysokou
spotřebou energie až do 2,5 A, např. iPad nebo jiné tablety.
Prostřednictvím různých přiložených napájecích zástrček můžete
používat napájecí redukci v různých zemích a taky v automobile.

 

Číslo produktu 62624
 

 EAN: 4043619626243
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Konektor:
6 x USB typ A samice
- 2 samice portů - sdílená 2.5 A
- 2 x 2 samice portů každá sdílená 2 A
1 x DC jack
Max. 6,5 A
1 x On / Off tlačítko
1 x tlačítko pro zobrazení režimu zobrazení: Napětí, Proud, Napětí a
proud při automatické změně a režim spánku (automaticky po
8 minutách bez zásahu)
Vhodné i pro použití v automobilu

 

Specifikace napájecího zdroje

Napájení
Vstup: AC 100 ~ 240 V / 50 ~ 60 Hz / 1,5 A
Výstup: 12 V / 3 A

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
62624

1 / 2
25.05.2016



Zem vně, plus uvnitř
Rozměry:
vnitřní: ø cca. 2,1 mm
venkovní: ø cca. 5,5 mm
délka: cca. 10 mm

 

Obsah balení

USB napájecí redukce
Externí napájecí zdroj 12 V / 3 A
Napájecí zástrčky pro EU, UK a USA
Napájecí zdroj pro cigaretovník do automobilu
Upevňuvací lišta
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
62624

2 / 2
25.05.2016

http://www.tcpdf.org

